vinis Officiis in Ecclesia, seu Cap(pell)a vel Or(ator)io hu(ju)s(mod)i 
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35 
pro tempore celebrandis, vel recitandis, aut Congregationibus publicis, 

vel privatis ejusdem Confr(atern)itatis ubivis faciendis interfuerint, 

vel qui Corpora defunctorum tam Confratrum, et Consororum hujus​-

modi, qua(m) aliorum ad Sepulturam associaverint, S(anctissi)mumque

Eucharistiae Sacramentum tam in Processionibus, quam cum ad 

40 
infirmos, aut alias quocumque, et quomodocumque pro tempore de-

​feretur pie comitati fuerint, vel, quatenus impediti, septies Orationem

Dominicam, et Salutationem Angelicam dixerint, vel qui pauperes 

hospitio susceperint, pacem inter inimicos composuerint, seu componi

curaverint, aut devium aliquem ad viam Salutis reduxerint, et igno​-

45 
rantes Dei praecepta, ac ea quae ad Salutem sunt necessaria docuerint, 

vel aliud quodvis pietatis, aut charitatis opus exercuerint, toties pro 

quolibet p(raedic)torum operum exercitio sexaginta dies de injunctis 

eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiae 

consueta relaxamus
; quas quidem omnes, et singulas indulgentias 

50 
animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac 

luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, in Domino 

quoque indulgemus
. In contrarium facien(tibus) non obstan(tibus)

quibuscumqūe. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Decernimus autem, ac volumus, ut si alias dictis Confr(atr)ibus, et 

55 
Consororibus praemissa peragen(tibus) aliqua alia indulgentia per​-

petuo, vel ad tempus nondum elapsum duratura concessa fuerit, 

vel si dicta Confr(atern)itas alicui Archi-Confr(atern)itati aggregata 

jam sit, vel in posterum aggregetur, aut alia quavis ratione uniatur, 

seu quomodolibet instituatur priores, et quaevis aliae Ap(osto)licae 

60 
Iiitterae per eos antea obtentae eo ipso nullae sint. Datum Romae apud 

S(anctam) M(ariam) Maj(orem) sub Annulo Piscatoris XII Augusti 

MDCCCXXXIV Pontificatus Nostri Anno Quarto.

Pro Dormno Card(inal)i Albano

Angelus Picchioni Substitutus. 

65

Vidimus et probavimus in tota Diœcesi die 7a Xbris 1835

† A(lexander) R(aymundus) Ep(iscopus) Bellic(ensis).
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13 août 1834. - LETTRE de JEAN-CLAUDE COLIN au card. Odescalchi, lui renouvelant sa demande d'une réponse du Saint-Siège sur l'affaire de la Société de Marie. D'après l'expédition de la main du copiste du doc. 308, signée par Jean-Claude Colin, ACR.